Протокол
Заседания Общественного совета при Администрации Муромцевского

муниципального района Омской области

25 ноября 2024 г. №5
Место проведения: Администрация Муромцевского муниципального района
Омской области, р.п.Муромцево, ул.Красноармейская д.2, каб.35

Присутствующие члены Общественного Совета:
Ефременко Н. Н. - заведующая неврологическим отделением БУЗОО

«Муромцевская ЦРБ» (по согласованию);

Колясин П.В. председатель Муромцевского районного отделения
Омской областной общественной Организации
ветеранов (пенсионеров) (по согласованию);

Носкова И.Ф. директор МБОУ «Муромцевский лицей » (по
согласованию);

Зенг А.А. пенсионер (по согласованию);

Печенин М.А. пенсионер, Глава «ИП КФХ Печенин М.А.»
(по согласованию);

Тумма В.Ю. - методист МБМУК «Муромцевский кинодосуговый
центр» (по согласованию);

Слабкова О. А. - председатель Муромцевской местной организации
Омской областной организации Общероссийской
общественной организации инвалидов (по
согласованию);

Луткова Т.А. - член Муромцевского районного отделения Омской
областной общественной Организации ветеранов
(пенсионеров) (по согласованию);

Колошницына Л.В. - пенсионер (по согласованию).

Общественный совет при Администрации Муромцевского муниципального
района Омской области присутствует на заседании в полном составе.
Кворум имеется. Совет правомочен выносить решения.

Секретарь Общественного совета:
Витязева Н.Н.- специалист 1 категории Комитета культуры Администрации
Муромцевского муниципального района Омской области.

Приглашенные:
Жариков Р.В., Казанков С.Н.

Повестка дня:

1. Об общественном обсуждении программ:
- Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального земельного
контроля, на территории сельских поселений Муромцевского
муниципального района Омской области;

- Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального жилищного
контроля, на территории сельских поселений Муромцевского
муниципального района Омской области;

- Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве Муромцевского муниципального района Омской
области;

Принять к сведению информацию, изложенную в представленных на
обсуждение Программах профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального
контроля и рекомендовать контрольному (надзорному) органу
Администрации Муромцевского муниципального района Омской области,
утвердить вышеуказанные Программы профилактики (программы
прилагаются).

Результат голосования:
«за» - девять
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

докл. Жариков Р.В.
Овсянников В.Н.

Решение:

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета